בבחינת שאלה זו על התובעת להראות, כי התקיימה בינה לבין הנתבע מערכת יחסים משפטית התחומה במסגרתו של חוזה מחייב. לשם כך עליה להוכיח קיומה של הצעה, קיבולה ואת ידיעת הנתבע באשר לפרטיה.

כמו כן, עליה להוכיח, כי סיפקה השירותים בפועל.

א. הצעה

(1) סעיף 2 לחוק החוזים (חלק כללי) תשל"ג-1973 (להלן: "החוק") קובע:

"פנייתו של אדם לחברו היא בגדר הצעה, אם היא מעידה על גמירת דעתו של המציע להתקשר עם הניצע בחוזה והיא מסוימת כדי אפשרות לכרות את החוזה בקיבול הצעה; הפניה יכול שתהיה לציבור".

(2) ב"כ התובעת טען בסיכומיו, כי הצעה הובאה בפני הנתבע פעמיים; פעם ראשונה בדרך של פרסום הצעה לציבור במודעות בעיתונים.

לאור כל האמור לעיל, מסקנתי היא, כי הנתבע אינו חב לתובעת סכום התביעה ולא כל סכום אחר שהוא. לפיכך, הנני דוחה התביעה. בשים לב למס' הדיונים וההליכים שנוהלו במסגרתו, אני מחייבת את התובעת לשלם לנתבע הוצאות משפט ושכ"ט עו"ד בסך 5,000 ₪ בתוספת מע"מ כחוק ובצירוף הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

ניתן היום כ"ה בסיון, תשס"ג (25 ביוני 2003) בלשכתו.

כבוד השופטת ריקי שמולביץ